Schrobzuigmachines SC401

|
Snellere vloerreiniging - met een compacte en productieve schrobzuigmachine

De compacte en gemakkelijk manoeuvreerbare Nilfisk SC401 walk-behind
schrobzuigmachine biedt de snelheid, accuratesse en gebruikergemak die
nodig zijn voor een betere vloerreiniging. Deze schrobzuigmachine heeft
een zeer laag geluidsniveau om dagschoonmaak mogelijk te maken - zelfs
in geluidsgevoelige omgevingen.

Ontwikkeld met bewezen Nilfisk technologie zal de SC401
schrobzuigmachine de dagelijkse productiviteit verhogen in kantoren,
winkels, hotels, scholen en ziekenhuizen. De consistente prestaties van
deze Nilfisk SC401 schrobzuigmachine worden gegarandeerd door een 43
cm schrobdek voorzien van borstel of pad. Dankzij het enorme
wateropnemende vermogen van de gebogen zuigmond is de vloer direct
volledig droog. De werkduur van deze Nilfisk schrobzuigmachine kan wel
tot 4 uur continu reinigen betreffen met volledig opgeladen batterijen en tot
wel 100 minuten voordat de schoonwatertank hervuld moet worden.

Het gebruik van de Nilfisk SC401 schrobzuigmachine is eenvoudig en
vereist weinig training. De vier wielen van de Nilfisk SC401
schrobzuigmachine zorgen ervoor dat deze gemakkelijk manoeuvreert, de
OneTouch™ bediening activeert alle functies met één handeling. De
reinigingsinstellingen kunnen worden gewijzigd tijdens het werken dankzij
drie knoppen op het bedieningspaneel. De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
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De Nilfisk SC401 schrobzuigmachine is beschikbaar in een batterij en een kabel uitvoering. De batterij versie is voorzien van aandrijving om de
ergonomie en het comfort van de gebruiker zo veel mogelijk te ondersteunen.

+  Compact ontwerp en gemakkelijk te manoeuvreren

*  Productieve en krachtige zuigmotor voor een optimaal resultaat

« Borstel click on/off en lichtgewicht zuigmond met ergonomische slangaansluiting

* Gepatenteerd elastisch bevestigingssysteem maakt onderhoud van de zuigmond eenvoudig

* Reinigingsmiddelen doseersysteem voorkomt overdosering — spaart het milieu en verlaagt de operationele kosten

*  Ergonomische bediening met intuitieve knoppen, OneTouch™ schakelaar en instructie stikkers maken de machine eenvoudig te gebruiken
* De Nilfisk SilenTech™ technologie verlaagt het geluidsniveau van 65dB(A) - tot 60dB(A) in de fluisterstand

® Standaard uitrusting

Minimale SC401 43 B SC401 43 BD
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- SC40143 E FULL PKG
heid FULL PKG EU/UK

Padhouders

° PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 1 J J

Borstel 430 mm
Borstel 17 inch prolene 430mm L08812891 1 (] (] (]
Zuigmond rubbers
Zuigmond rubbers 730MM rubber 9100002541 1 (] (] (]
Batterijen
Il/"' - -
©Nilfisk’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

17043



Schrobzuigmachines

SC401

|
Snellere vloerreiniging - met een compacte en productieve schrobzuigmachine

Standaard toebehoren

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc

LI-ION BATTERY 24V 50AH

Ingebouwde lader

Overige

ad

o4

CHARGER 24V 27A LI-ION ACE

Chemiedoseersysteem kit

Sleutel/slot kit
Snelaansluiting slang
Snoer Met Stekker L.2000

Urenteller 24V

Vulslang schoonwater

Minimale SC401 43 BD
Artikelnummer  hoeveel- S,:%‘I‘_?_1|;‘§’GB SC40143E  FULL PKG
heid EU/UK

80564310 2 L L

55945450 1

55945459 1
9100002531 1 o o
9100002532 0
9100002572 1 L L L
9100000787 0 o o
9100002257 1 ° °
9097290000 1 J J J

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Padhouders

° PAD HOLDER FLAT 17 432MM

Borstel 430 mm

o Borstel 17 inch prolene 430mm

Zuigmond rubbers
Zuigmond rubbers 730MM rubber

Batterijen

©Nilfisk’

Minimale = SC40143B = SC401 43 BD
Artikelnummer = hoeveel- FP LI-ION EU/  FP LI-ION EU/

heid UK UK
9100002050 1 U U
L08812891 1 J J
9100002541 1 ° °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale = SC40143B | SC40143 BD

Standaard toebehoren Artikelnummer = hoeveel- FP LI-ION EU/ FP LI-ION EU/
heid UK UK
Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2
LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 . J
Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 . .
Overige
V / : Chemiedoseersysteem kit 9100002531 1 ° .
g Sleutel/slot kit 9100002532 0 .
Snelaansluiting slang 9100002572 1 . .
Snoer Met Stekker L.2000 9100000787 0 . .
Urenteller 24V 9100002257 1 . .

0 Vulslang schoonwater 9097290000 1 J J

SC401 43 B FULL SC401 43 BD FULL

Model PKG SC40143E PKG EU/UK
Artikelnummer 9087390020 9087392020 9087398020
Kenmerken

Kabeluitvoering .

Batterij uitvoering ) °
Kliksysteem borstels . °
Vuilkorf . ° °
Lithium batterij

Snelsluiting voor zuigrubbers o . °
Inknijpbare afvoerslang voor doseren o . °
Vulslang ) . °
Eenknops inschakeling ° . °
TrackClean voorbereid ° . °
Tractie aandrijving °
Nilfisk SilenTech™ ) °
Intern reinigingsmiddel mix-systeem o U

@ N i I f i K
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Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Kabeluitvoering

Batterij uitvoering
Kliksysteem borstels
Vuilkorf

Lithium batterij

Snelsluiting voor zuigrubbers
Inknijpbare afvoerslang voor doseren
Vulslang

Eenknops inschakeling
TrackClean voorbereid
Tractie aandrijving

Nilfisk SilenTech™

Intern reinigingsmiddel mix-systeem

Technische specificaties

Max. werktijd

Vermogen rijmotor pk (W)

Max. transportsnelheid mph (km/u)
Voltage (V)

Frequentie (Hz)
Beschermingsklasse/IP bescherming
Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Max. hellingspercentage (%)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Reinigingsmiddeldosering (%)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)

©Nilfisk’

SC401 43 B FULL
PKG

3

24
I/X4
450
280
1720/1032
2
30/30
0.25-2
720
430/430
25
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260

SC401 43 B FP LI-

ION EU/UK

50000664

SC40143 E

230
50-60
1/X4
750
280
1720/860
2
30/30
0.25-2
720
430/430
30
170
1 disc
1180x458x1055

SC401 43 BD FP LI-

ION EU/UK

50000665

SC401 43 BD FULL

PKG EU/UK
25
150
5
24
1/X4
450
280
2150/1290
2
30/30
0.25-2
720
430/430
25
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Technische specificaties

Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Trillingsniveau voor gebruiker (m/s?)
Watertoevoer (I/min.)

Geluidsniveau - Normale Modus

Geluidsniveau - Stille Modus

Technische specificaties

Max. werktijd

Vermogen rijmotor pk (W)

Max. transportsnelheid mph (km/u)
Voltage (V)

Frequentie (Hz)
Beschermingsklasse/IP bescherming
Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Max. hellingspercentage (%)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Reinigingsmiddeldosering (%)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Trillingsniveau voor gebruiker (m/s?)
Watertoevoer (I/min.)

Geluidsniveau - Normale Modus

Geluidsniveau - Stille Modus

©Nilfisk’

SC401 43 B FULL

PKG SC40143E
151 144
61 112
<25 <25
0.3/0.7/2 0.3/0.7/2
65 £3 68 +3
60 +3 -

SC40143 B FP LI-
ION EU/UK

4
150
5
24
1/X4
450
280
2150/1290
2
30/30
0.25-2
720
430/430
25
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260
107
61
<25
0.3/0.7/2

SC401 43 BD FULL
PKG EU/UK

166
73
<25
0.3/0.7/2

SC401 43 BD FP LI-
ION EU/UK

34
150
5
24
1/X4
450
280
2150/1290
2
30/30
0.25-2
720
430/430
25
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260
119
61
<25
0.3/0.7/2

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Borstel 430 mm

4 = ) Borstel 17 inch 430mm mid grit 240

Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180

Borstel 17 inch prolene 430mm

Borstel 17 inch union mix 430mm

Padhouders

PAD HOLDER BRISTLE 17 430MM

. PAD HOLDER FLAT 17 432MM

Pad 17" /432 mm

° Pads 17 inch Eco blauw 5 st.

Pads 17 inch Eco bruin 5 st.

Pads 17 inch Eco groen 5 st.

Pads 17 inch Eco rood 5 st.

S\
=4

ONilfisk’

p

Minimale SC401 43 BD
. SC40143B
Artikelnummer | hoeveel- FULL PKG SC40143 E FULL PKG

heid EU/UK
909 5692 000 1 o o o
909 5691 000 1 o o o
L08812891 1 ° . °
909 5694 000 1 o o o
9100001897 1 o o o
9100002050 1 . o °
10001939 1 o o o
10001937 1 o o o
10001940 1 o o o
10001941 1 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Pads 17 inch Eco wit 5 st.

Pads 17 inch Eco zwart 5 st.

Speciale pads

Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc

Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie

Batterij 12V - 87 Ah gel

LI-ION BATTERY 24V 50AH
Externe oplader

Lader 24V - 13 A SB50R HF

Overige

o Antischuimfilter

©Nilfisk’

Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st.

Artikelnummer

10001936

10001938

10002337

10002338

10002339

10002336

80564310

80564800

1464853000
55945450

80532414

909 5065 000

Minimale
hoeveel-
heid

1

SC40143B
FULL PKG

SC40143 E

SC401 43 BD
FULL PKG
EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

1 ’ Antispatrand borstelhaar 432mm

Chemiedoseersysteem kit

&
KIT BOTTLE
MOP AND TRASH KIT
g Sleutel/slot kit

Snelaansluiting slang

Snoer Met Stekker L.2000

Urenteller 24V

USB poort kit

USB PORT WITH KEY SC401/SCRUBTEC 344

Q Vulslang schoonwater

\ ‘ WHEEL FRONT D.200 PU GREY-BLACK 2PCS
4 SET

Accessoire kit

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET

Zuigmond rubbers

g BLADE SQUEEGEE 700MM 28 RED GUM KIT

©Nilfisk’

Artikelnummer

9100001927

9100002531

9100002575

9100002280

9100002532

9100002572

9100000787

9100002257

9100002258

9100002607

9097290000

9100002546

9100001581

9100002543

Minimale
hoeveel-
heid

SC40143B
FULL PKG

SC40143 E

SC401 43 BD
FULL PKG
EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale SC401 43 B SC401 43 BD
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FULL PKG SC40143 E FULL PKG
heid EU/UK
Zuigmond rubbers 730MM PU 9100002542 1 o o o
Zuigmond rubbers 730MM rubber 9100002541 1 . . .
Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1
® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Minimale  SC40143B SC401 43 BD
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FP LI-ION EU/  FP LI-ION EU/
heid UK UK
Borstel 430 mm
= Borstel 17 inch 430mm mid grit 240 909 5692 000 1 o o
S’ 9
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180 909 5691 000 1 o o
Borstel 17 inch prolene 430mm L08812891 1 . .
Borstel 17 inch union mix 430mm 909 5694 000 1 o o
Padhouders
%p\' PAD HOLDER BRISTLE 17 430MM 9100001897 1 o o

. PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 1 o o

Pad 17"/ 432 mm

° Pads 17 inch Eco blauw 5 st. 10001939 1 o o
@ N i I f I K
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Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale | SC40143B | SC40143BD
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FP LI-ION EU/  FP LI-ION EU/
heid UK UK

Pads 17 inch Eco bruin 5 st. 10001937 1 o o

Pads 17 inch Eco groen 5 st. 10001940 1 o o

Pads 17 inch Eco rood 5 st. 10001941 1 o o

Pads 17 inch Eco wit 5 st. 10001936 1 o o

Pads 17 inch Eco zwart 5 st. 10001938 1 o o
Speciale pads

Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002337 1 o o

Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002338 1 o o

Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002339 1 o o

Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002336 1 o o
Batterijen

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2 o o

Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800 2 0 0

Batterij 12V - 87 Ah gel 1464853000 2 o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

LI-ION BATTERY 24V 50AH

Externe oplader

Overige

. 4
O

ad

o4
\"W

Accessoire kit

Lader 24V - 13 A SB50R HF

Antischuimfilter

Antispatrand borstelhaar 432mm

Chemiedoseersysteem kit

KIT BOTTLE

MOP AND TRASH KIT

Sleutel/slot kit

Snelaansluiting slang

Snoer Met Stekker L.2000

Urenteller 24V

USB poort kit

USB PORT WITH KEY SC401/SCRUBTEC 344

Vulslang schoonwater

WHEEL FRONT D.200 PU GREY-BLACK 2PCS SET

©Nilfisk’

Artikelnummer

55945450

80532414

909 5065 000

9100001927

9100002531

9100002575

9100002280

9100002532

9100002572

9100000787

9100002257

9100002258

9100002607

9097290000

9100002546

Minimale
hoeveel-
heid

1

SC401 43 B
FP LI-ION EU/
UK

SC401 43 BD
FP LI-ION EU/
UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale  SC40143B SC401 43 BD
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FP LI-ION EU/  FP LI-ION EU/
heid UK UK

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET

Zuigmond rubbers

ﬁ BLADE SQUEEGEE 700MM 28 RED GUM KIT
Zuigmond rubbers 730MM PU
Zuigmond rubbers 730MM rubber

Ingebouwde lader

CHARGER 24V 27A LI-ION ACE

9100001581

9100002543

9100002542

9100002541

55945459

1

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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